АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07. 2014
№  58
с. Анастасьевка
Об установлении норматива
стоимости 1кв.м.  социальной

нормы жилья на III квартал 2014 года
       В целях реализации Закона Томской области № 188-ОЗ от 11июля 2007 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», справки ООО «Том Хаус» г. Томска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра социальной площади жилья по Анастасьевскому сельскому поселению на III квартал 2014 года, для расчёта стоимости приобретения жилого помещения детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа :
- на   первичном рынке 50 000 (пятьдесят тысяч)  рублей в жилых помещениях кирпичного исполнения, в жилых помещениях деревянного исполнения в сумме 47000 (сорок семь тысяч) рублей;

- на вторичном рынке   в размере 45 000 (сорок пять тысяч) рублей в жилых помещениях кирпичного исполнения, в жилых помещениях деревянного исполнения в сумме 40000 (сорок тысяч) рублей.
3. Настоящее постановление обнародовать.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению местным бюджетом (Чаптарова О.Р.).

6. Постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от
07.04. 2014 № 19 «Об установлении норматива стоимости 1кв.м.  социальной нормы жилья на II квартал 2014 года» считать утратившим силу.
И.о. Главы  сельского поселения

О.Р. Чаптарова
Лыго, 39-137

 В дело №   02-04
___________ Л.Р.Лыго

«29» июля  2014г